

Koenzym Q10 100, kapsułki, 30 szt. Naturell

Cena: 29,95 zł



Opis słownikowy

Marka	Naturell
Postać	kapsułki
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Koenzym Q10

Opis produktu

Informacje podstawowe Koenzym Q10 100, kapsułki, 30 szt. Naturell

Naturell Koenzym Q10 100 - suplement diety, zawierający koenzym naturalnego pochodzenia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Koenzym Q10 100, kapsułki, 30 szt. Naturell

Olej MCT, rafinowany olej kokosowy; koenzym Q10; ?elatyna; substancja ?eluj?ca: glicerol; barwnik: tlenki i wodorotlenki ?elaza, przeciwutleniacz: alfa-tokoferol.

Sk?adnik	1 kapsu?ka
koenzym Q10	100 mg

Mo?e zawiera? ?ladowe ilo?ci ryb i ich produktów pochodnych.

Działanie Koenzym Q10 100, kapsułki, 30 szt. Naturell

Koenzym Q10 pochodzi z procesu naturalnej fermentacji, dzięki czemu 99% formy izomeru tego koenzymu występuje naturalnie w ludzkim organizmie. Koenzym Q10 jest składnikiem rozpuszczalnym w tłuszczach, dlatego suplement diety ma postać kapsułki olejowej (zawiera 2 oleje: MCT i kokosowy).

Koenzym Q10 jest istotnym składnikiem łańcucha oddechowego, jego spadek produkcji następuje po 35 roku życia. Dodatkowymi czynnikami, które mogą zwiększać zapotrzebowanie jest aktywność fizyczna, przyspieszona przemiana materii.

Dawkowanie Koenzym Q10 100, kapsułki, 30 szt. Naturell

Dorośli: 1 kapsuła dziennie, po lub w trakcie posiłku.

Informacje dodatkowe Koenzym Q10 100, kapsułki, 30 szt. Naturell

Kobiety w ciąży i w okresie karmienia piersią stosowanie suplementu diety powinny omówić z lekarzem. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.